JUNTA DE FREGUESIA DE ARROIOS

EDITAL N.º 76
DESPACHO Nº MM - 76 / 2017-2021
Distribuição de cargos, funções e pelouros
Nos termos e para os efeitos da alínea b) do nº 2, do artigo 18º da Lei n°75/2013, de 12 de setembro,
determino a seguinte distribuição de cargos, funções e pelouros por mim e pelos vogais da Junta
de Freguesia de Arroios:

Associativismo.

PRESIDENTE

SECRETÁRIO

VOGAL

TESOUREIRO

VOGAL

VOGAL

MARGARIDA MARTINS

VÍTOR CARVALHO

ANDRÉ GOMES

JORGE LAVAREDAS

ANTÓNIO SERZEDELO

JOAQUIM PRADA

VOGAL MARIA ADÉLIA CAIXINHA

Junta de Freguesia de Arroios | Largo do Intendente Pina Manique, nº 27 | 1100-285 Lisboa | Telefone: +351 218 160 970 | Fax: +351 218 160 975

DESIGNAÇÃO DO SUBSTITUTO LEGAL
Mais determino, nos termos e para os efeitos da alínea b), do nº 2, do artigo 18° da Lei nº75/2013,
de 12 de setembro, como meu substituto legal, nas minhas ausências e impedimentos o Sr. Secretário,
Dr. Vítor Manuel da Cruz Carvalho.

Nestes termos é revogado o Despacho nº MM-62/2017-2021, de 4 de fevereiro de 2019.
O presente despacho produz os seus efeitos no dia da sua assinatura.

Lisboa, 18 de junho de 2019
   A Presidente,

(Margarida Carmen Nazaré Martins)

Ação Social e Saúde, Infância e Juventude, Educação, Desporto, Bem-Estar
Animal, Mercados e Coordenação Geral.

Relação com a Assembleia de Freguesia, Comunicação e Imagem.

Licenciamento, Orçamento Participativo, Empreendedorismo
e Comércio Local.

Cultura e Bibliotecas, Interculturalidade, Envelhecimento Ativo.

Finanças e Património, Sistemas de Informação, Mobilidade, Espaço Público
e Obras, Estrutura Verde e Desenvolvimento Sustentável.

Recursos Humanos, Gabinete de Apoio aos Órgãos, Relação com o Cidadão,
Secção Jurídica, Contratação Pública, Higiene Urbana, Segurança e Proteção
Civil, Gestão das Instalações, Arquivo e Frota.